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Folkbildning i en 
tid av förändring 

 
2024 har varit ett år av både utmaningar och 
möjligheter för folkbildningen i Skåne. I takt 
med att samhällets förutsättningar förändras 
har vi fortsatt att utveckla vår verksamhet, 
stärka våra profilområden och skapa mötes-
platser för lärande och delaktighet. Samtidigt 
har vi mött en politisk verklighet där folk-
bildningens värde ifrågasatts och resurserna 
minskat. 
 
Trots detta har vi tagit plats i samhällsdebatten och 
visat folkbildningens betydelse genom vårt opinions-
bildande arbete. Aldrig tidigare har vi arrangerat så 
många webbinarier som under 2024 – en satsning 
som blivit vårt viktigaste verktyg för att profilera och 
positionera oss som studieförbund.  
 
Genom dessa samtal har vi samlat forskare, poli-
tiker, ledare i civilsamhället och tjänstepersoner för 
att belysa folkbildningens roll, lyfta våra profilom-
råden och skapa dialog kring avgörande samhälls-
frågor. Webbinarierna har också stärkt våra rela-
tioner med beslutsfattare och andra nyckelaktörer, 
vilket blir allt viktigare i en tid där folkbildningens 
framtid är oviss. 
 
Vi har också varit framgångsrika i att få projekt-
medel under året – fler än någonsin tidigare. Genom 
två stora Arvsfondsprojekt, Vår Röst och KAN Film-
festival, samt Socialstyrelsens stöd till Senior Story-
telling, har vi kunnat satsa ännu mer på delaktighet, 
kultur och demokrati för målgrupper som ofta ham-
nar i skymundan.  
Dessa projekt är ett kvitto på att vårt arbete är 
relevant, innovativt och efter-frågat – och de ger oss 
kraft att fortsätta utveckla folkbildningen på lång 
sikt. 
 
I denna verksamhetsberättelse ser du konkreta ex-
empel på hur vi arbetat under året. Från vårt långsik-
tiga arbete inom funktionsrätt och landsbygdsut-
veckling till viktiga initiativ för att stärka civilsam-
hällets röst och försvara det fria och frivilliga läran-
det. 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
Vi vill rikta ett stort tack till alla cirkelledare, sam-
arbetsorganisationer, medarbetare och förtroende-
valda som bidragit under året. Det är genom ert 
engagemang som vi kan fortsätta driva folkbild-
ningen framåt, även i en tid av förändring. 
 
Lund 7 april 2025 
 
SV Regionförbund Skåne 
Styrelse och medarbetare 
 
 
 
 

  

Åsa Björk, regionchef 
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Det här är 
Studieförbundet Vuxenskolan 
 
Värdegrund 
Vår värdegrund hävdar principen om människors lika värde baserat på de grundläggande mänskliga 
rättigheterna. Vår syn på bildning bygger på människans förmåga att själv forma sitt liv tillsammans med 
andra människor. Den utgår från individens rättigheter och skyldigheter att som aktiv medborgare ta 
ansvar för en samhällsutveckling som stärker den liberala demokratin. 
 
Vision 
Studieförbundet Vuxenskolans vision är ett samhälle där varje människa växer genom kunskap, insikt och 
delaktighet. Vår idé och verksamhet är starkt förankrad i demokrati, jämställdhet, humanism och håll-
barhet. Studieförbundet Vuxenskolans värdegrund och vision bidrar till att frigöra människors kraft, enga-
gemang och utveckla sin kreativa förmåga.  

Studieförbundet Vuxenskolan är den mest pådrivande lokala kraften för utveckling av föreningsliv och 
kultur. Det bygger ett demokratiskt och hållbart samhälle. 

Vår långsiktiga verksamhetsinriktning 

Fyra profilområden för att nå vår vision!  
För att tillsammans nå större effekt i att nå vår vision om ett samhälle där varje människa växer genom 
kunskap, insikt och delaktighet och öka relevansen för våra deltagare, samarbetsorganisationer kanaliserar 
vi våra ansträngningar genom prioritering av fyra profilområden. Profilområdena är områden som 
stämmer väl överens med vår vision och värdegrund och som vi under tid upparbetat en hög kompetens 
kring. Genom att gemensamt prioritera dessa områden drar vi nytta av vår samlade kraft. SV:s avdelningar 
och förbundskansli prioriterar verksamhet, utveckling och kompetens på dessa områden.  
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SV regionförbund Skånes 
verksamhet 
 
Funktionsrätt 
Psykisk hälsa unga 
Materialet ”Jag, vi, världen” som har tagits fram ge-
mensamt av SV och ”radiopsykologen” Lars Övling 
har lyfts vid ett par arrangemang under Skåneveckan 
för psykisk hälsa med förhoppningen och erbjudan-
de till gymnasieskolor i Skåne att ta del av materialet 
och starta samtalscirklar för mindre grupper. På 
grund av sjukdom/sjukskrivning har uppföljning 
inte blivit gjord, men kommer tas vid under 2025. 
 
Skåneveckan för psykisk hälsa 
Skåneveckan för psykisk hälsa bygger på möten 
mellan människor genom föreläsningar, workshops 
och mingel. Under våren träffades ett 30-tal intres-
senter från föreningar, kommuner och studieför-
bund på ett informationsmöte inför uppstarten. Det 
togs även fram ett informationsmaterial med his-
toria, villkor och viktiga datum för de som önskar 
medverka. 

Möten med olika arrangörer genomfördes, däribland 
FC Rosengård och Föreningen Tilia som verkar för 
ungas psykiska hälsa och som nyligen etablerat sig i 
Skåne. 

Skåneveckan för psykisk hälsa genomfördes 7–13 
oktober och innehöll totalt runt 300 programpunk-
ter, varav en del var återkommande dagliga inslag. 
För detta stod 101 olika arrangörer i form av bland 
annat studieförbund, folkhögskolor, kommuner, 
brukarföreningar och Region Skåne. 

Flyers och tryckta programblad skickades ut till ar-
rangörerna inför veckan för spridning och antalet 
besökare blev allt från en handfull till många hundra 
på de olika arrangemangen. Vi kan se att fokus på 
ungas psykiska hälsa samt friskvårdfaktorer fortsät-
ter öka och ta plats i programmet, men att kunskaps-
spridning om psykisk sjukdom, de anhörigas roll och 
social gemenskap också är inslag som såväl arran-
görer som besökare tycker är viktigt. 
 
IFS Skåne 
18–20 oktober genomfördes en veckoslutskurs för 
medlemmar i IFS Skåne på Scandic Oceanhamnen i 
Helsingborg. Under denna helg fick de 24 deltagar-
na (brukare och anhöriga) bland annat lyssna på Åsa 
Bergwall från Socialpsykiatrin i Simrishamns kom-
mun. Tillsammans med klienter har man tagit fram 
en ny broschyr ”Älskade känslor” där innehållet och 
texterna är skrivna av klienterna själv.  
 
 

Sofia Spetz, anhörigkonsulent i Simrishamns kom-
mun berättade om Anhörigskap och överanpassning 
– vad kan vi lära om det? Hur ska jag kunna hantera 
känslor om maktlöshet, sorg, skuld och skam, oro 
och tillit? Maximilian TufvessonAlm, forskare på 
Irland, berättade om antipsykotisk medicinering, 
som i dag bygger på samma principer som de gjorde 
på 50-talet. Både inflammation och mag-tarm-
kanalen är nya mål som kan förändra hur vi behand-
lar och tänker kring psykos och psykisk hälsa. Var 
ligger forskningen i dag, och hur kan nya läkemedel 
komma ur den kunskapen? När anhöriga blir äldre. 
Långvarig sjukdom/funktionsnedsättning skapar 
många funderingar som man behöver dela med and-
ra. Under ledning av Per Järbel Torell, ordförande 
IFS Skåne, och med hjälp av ett övningsprogram som 
IFS Riks sammanställt diskuterade man om hur 
framtiden kan se ut.  
Representanter från Lunds Fontänhus berättade om 
hur ett fontänhus fungerar och vilken typ av stöd och 
aktiviteter verksamheten erbjuder. Avslutningsvis 
pratade Per om Eufami (Schizofreniförbundets eu-
ropeiska paraplyorganisation) och om vilka funder-
ingar som finns hos föreningarna i Europa. Med-
lemsdagarna utvärderades anonymt med 18 svaran-
de, där genomsnittsbetyget för helhetsintrycket fick 
4,7 på en skala mellan 1-5. 
Dagarna genomfördes med anslag från Region 
Skåne och SPSM/Specialpedagogiska skolmyndig-
heten. 
 
Parkinson Skåne 
I samverkan med Parkinson Skåne, uppmärksam-
made vi Världsparkinsondagen den 11 april på 
AF-borgen i Lund med ca 170 deltagare. Årets före-
läsningar från MultiPark handlade bland annat om 
nya farmakologiska substanser, ultraljud vid essen-
tiell tremor, budbärande virus samt beroendepro-
blematik vid Parkinsons sjukdom. Eventet utvärder-
ades anonymt, (tyvärr med dålig svarsfrekvens). En-
dast 39 inkomna svar av 150 utskickade mejl. Av de 
svarande fick helhetsintrycket 3,8 av 5,0 som högsta 
möjliga. Man var nöjd med föreläsarna men lokalen 
och tekniken var det som drog ner på betyget. 
 
Rådgivningsgruppen i mellersta Skåne 
kring personer med IF och/eller NPF och övergrepp 
Den 1 februari på förmiddagen träffades represen-
tanter från Eslöv, Hörby, Kävlinge, Lomma, Staffan-
storp, Lunds kommun och Region Skåne på Habili-
teringsmottagning Vuxna i Lund för en workshop 
tillsammans med Rådgivningsgruppen. 
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Syftet med workshopen var att få fram hur man 
arbetar i de olika kommunerna gällande frågan om 
brott/brottsutsatthet kopplat till funktionsstöd och 
hur rådgivningsgruppen kan stötta i detta arbete.  

Inledningsvis informerade representanter från 
Polismyndigheten, Brottsofferjouren och Kriscent-
rum mellersta Skåne samt Samsjuklighetsgruppen i 
Lomma om sina arbeten. Utöver medlemmarna från 
rådgivningsgruppen var 24 deltagare närvarande. 
Workshopen utvärderades anonymt med 13 svaran-
den, där helhetsintrycket fick 4,5 på en skala 1-5. 
Förmiddagen genomfördes med bidrag från Brotts-
offermyndigheten. 
 
Vår röst – Allmänna Arvsfonden 
Projektet ”Vår röst” beviljades i  
april 2024 4 820 600 kronor av  
Allmänna Arvsfonden med projekt- 
tid 1 maj 2024 – 30 april 2027  

Projektet syftar till att ge en röst åt 
personer med intellektuell funktionsnedsättning 
(IF) i Skåne och bedrivs av två medarbetare på SV 
Skåne: en projektutvecklare och en projektledare 
(anställd sedan augusti 2024). 

Initiativet till projektet kom från Riksförbundets 
FUB:s sektion Inre Ringen, där deltagarna uttryckte 
behovet av verktyg för att kunna nå ut med sina bud-
skap. Genom projektet lär vi oss tillsammans grund-
erna i journalistik, hur en kan påverka beslutsfattare 
och förmedla sina åsikter. 

Deltagarna får träning i att tala inför publik, inter-
vjuteknik och kreativt historieberättande genom oli-
ka utforskande workshops. Målet är att stärka delta-
garnas självkänsla och självförtroende samtidigt 
som de lär sig skapa journalistiska reportage med fo-
kus på film. 

Resultaten från projektet kommer att sammanställas 
i ett studiematerial och en cirkelledarutbildning som 
riktar sig till målgruppen och dess stödpersonal. 
En digital plattform planeras också för att ge delta-
garna möjlighet att dela sina reportage och åsikter 
med stöd och handledning. 

Under hösten har tre Vår röst-grupper startats på 
olika orter i Skåne: 

• Klippan: kvällsträffar hos Inre Ringen-grupp 
med 14 deltagare 

• Kristianstad: kvällsträffar hos Inre Ringen-
grupp med 5 deltagare. 

• Lund: dagträffar hos en grupp inom daglig 
verksamhet med 8 deltagare. 

Totalt har ett 20-tal träffar och workshops genom-
förts, där vi tillsammans utforskat journalistikens 
grunder inklusive publiktalande, intervjuteknik och 
skapande av filmade reportage. 
 
 

Öppna workshops har hållits i Helsingborg och 
Bromölla för att presentera projektet och locka nya 
deltagare. 
Under hösten har vi haft möten med potentiella sam-
arbetspartners, bland annat inom FUB, Studie-
förbundet Vuxenskolan (SV), kommuner och före-
ningar. 
Den 19 oktober presenterades projektet på FUB:s 
stora höstkonferens för 80 representanter från 
Skånes olika FUB-föreningar. 
Vi har haft erfarenhetsutbyte med andra arvsfonds-
projekt som Lyssna till mitt öga, Min Rätt (SV 
Västra Götaland) och Ge makten vidare (FUB 
Uppsala). 

Projektet hemsida finns på SV Skånes webbplats och 
innehåller information samt en blogg med glimtar 
från verksamheten. 

• Hemsida: Vår röst på SV Skåne  
• Instagram: @varrost_sv  
• Facebook: Vår röst Facebook-profil  

Kanalerna på sociala medier uppskattas av deltagar-
na och ger intressenter en inblick i projektets aktivi-
teter och resultat. 
 
KAN Filmfestival – Allmänna Arvsfonden 
Projektet ”KAN Filmfestival” beviljades i december 
2024 4 969 500 kronor av Allmänna Arvsfonden 
med projekttid 1 april 2025 - 31 mars 2028. Projektet 
kommer ha två medarbetare, en projektledare och en 
projektsamordnare. 

KAN Filmfestival är till för personer med IF och/ 
psykisk ohälsa. Projektet ska utveckla målgruppens 
delaktighet i att arrangera, genomföra, skapa inne-
håll till årliga filmfestivaler samt skapa dialog med 
beslutsfattare i kommun/region och professionell 
bransch för ett inkluderande kulturliv. 

Syftet är att utveckla tillgängliga lärandeprocesser 
för målgruppen i nämnda aktiviteter och att hitta vä-
gar för att finansiera årliga kostnader för festivalen 
samt öppna upp gränserna för vem som kan verka på 
professionella arenor. 
Projektet ska tillsammans med målgruppen utveckla 
ett tillgängligt metodmaterial i filmskapande och ar-
rangörskap, bilda en förening och verka opinionsbil-
dande för att främja deltagande i kulturskapande för 
målgruppen. 
Projektet kommer genomföra två filmfestivaler. Des-
sa kommer utvärderas genom kvalitativa intervjuer 
som kommer ligga till grund för att utveckla metod-
materialet. Projektet ska också genomföra före-
ningsworkshops i samarbete med Föreningen Grun-
den för att uppmuntra deltagarna att bilda en före-
ning. Detta för att främja projektets överlevnad och 
fortsätta säkra målgruppens inflytande över festival-
en.  
  

https://www.sv.se/avdelningar/skane/projekt/var-rost
https://www.instagram.com/varrost_sv/
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Projektet ska även föra dialog med tjänstemän och 
förtroendevalda inom kommun/region för att främja 
påverkansarbetet i budget så lokal och marknads-
föring kan stå för respektive kommun som är festi-
valvärd. 

Projektet är en vidareutveckling av KAN Filmfestival 
som genomförts av SV Lundabygden respektive SV 
Skåneland tillsammans med ideell initiativtagare 
under 2023 och 2024. 
 
Föreningsliv 
Senior Storytelling - Socialstyrelsen 
Projektet ”Senior Storytelling” beviljades i april 
2024 355 000 kronor av Socialstyrelsen, detta inom 
ramen för myndighetens statsbidrag att motverka 
ofrivillig ensamhet. Projektet pågick under tiden 1 
september till 31 december 2024. 

Projektets mål och syfte var att lyfta seniorers be-
rättelser, livserfarenheter och tankar. Att ge äldre 
verktyg och kunskap i berättande, vilket skedde 
gruppvis i studiecirkelform.  

Sex grupper med totalt 49 deltagare på fem orter 
(Malmö, Helsingborg, Ängelholm, Simrishamn och 
Lund). Grupperna träffades nio gånger mellan sep-
tember-december och leddes av en berättarcoach/ 
projektledare. 

Deltagarna har varit mellan 60–87 år och utvär-
deringen med 42 svar visade på övervägande positiv 
feedback med helhetsintrycket 4,4 på en femgradig 
skala. De svarande uppskattade särskilt att man fått 
nya insikter om sig själv och sin historia men också 
om andras erfarenheter och liv. Man har hittat nya 
mötesplatser och fått ny kunskap om berättande, 
skrivande och att möta andras berättelser och texter. 
På alla orter kommer man fortsätta ses i någon form. 
 

 
 

Vi erbjöd de som ville att mejla in 
sin berättelse som vi sedan sam-
manställde till en antologi ”28 
livsberättelser”  
 
 
 

 
Vi har intervjuat projektledaren Staffan Gerdmar 
och några av deltagarna om vad Senior Storytelling 
handlade om, vad som hände i grupperna och vad 
det gav deltagarna i en film på 12 minuter. 

Här kan du se filmen direkt: 
https://www.youtube.com/watch?v=il_4wtIvn54 
 
Under oktober 2024 skickade vi in en ansökan om 
fortsatt projektbidrag för Senior Storytelling inom 
Socialstyrelsens utlysning för att motverka ofrivillig 
ensamhet.  

Projektansökan är en vidareutveckling av befintlig 
idé med mer fokus på föreningsbildande/kamrat-
cirklar och med en extra satsning på att inkludera 
fler män och få en större mångfald av deltagarna. 
Projektet är planerat att pågå under delar av våren 
samt hela hösten 2025. 
 
Medverkande webbinarier 
Vi stärker relationen med våra grundorganisationer 
samt andra politiska partier genom att bjuda in rep-
resentanter till våra webbinarier. Under året hade vi 
fyra representanter från Liberalerna (30 januari, 10 
april, 29 maj och 9 oktober), två från Centerpartiet 
(14 mars och 10 april), en från LRF (14 mars), en från 
Moderaterna (4 september), samt en från Krisdemo-
kraterna (19 november). 
 
Mentorskapsprogrammet 
Centerpartiet Skåne 
Under våren anordnade vi ett mentorskapsprogram 
för Centerpartiet Skåne med 16 deltagare (åtta men-
torskapspar). Mentorskapsprogrammet omfattade 
tre gemensamma träffar februari-april, däremellan 
träffades paren enskilt. 
Träffarna hade olika teman med gästföreläsare. öv-
ningar, erfarenhetsutbyten och informella samtal i 
helgrupp, adepter emellan och i sina mentorspar. 
Teman på träffarna: 

• Politiskt ledarskap 
(gästföreläsare Leif Sandberg, vice ordföran-
de SKR och gruppledare). 

• Strategier för politiskt engagemang 
(gästföreläsare Jonny Cato, arbetsmark-
nads- och migrationspolitisk talesperson och 
riksdagsledamot). 

• Centerpartiets plats i politiken 
(gästföreläsare Stina Larsson, miljöpolitisk 
talesperson och riksdagsledamot). 

Mentorskapsprogrammet utvärderades anonymt 
med fint resultat. 
Under hösten planerade vi för ny omgång med till-
tänkt tidsperiod februari-maj 2025. För att mark-
nadsföra programmet medverkade vi på Centerpar-
tiets regionala kommundagar i oktober och gjorde i 
samband med det en kortare film till sociala medier: 
Folkbildning kan vara så mycket - T ex ett 
mentorskapsprogram 

Tyvärr inkom för få intresseanmälningar till pro-
grammet, och det beslutades i december att skjuta på 
en ny omgång till efter valet 2026. 
 
LRF Skåne 
26-27 juni deltog vi på Borgeby fältdagar, Sveriges  
största lantbruksmässa i fält. Vi delade monter med 
LRF Skåne och medarbetare/förtroendevalda från 
såväl regionförbundet som SV-avdelningarna hjälp-
te åt att bemanna montern under dessa två dagar.  

https://www.youtube.com/watch?v=il_4wtIvn54
https://www.youtube.com/shorts/WJAE71u3TtU
https://www.youtube.com/shorts/WJAE71u3TtU
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SPF Seniorerna 
AI -utbildning lokalt/digitalt 
Den 17 maj arrangerade vi en AI-utbildning för SPF 
Seniorerna i samarbete med alla tre avdelningarna. 
Utbildningen kördes enligt SV:s koncept lokalt-di-
gitalt och erbjöds kostnadsfritt på sju orter med er-
farna utbildaren Gabriel Eliasson, som anlitats av SV 
och SPF Seniorerna under många år. 

Lokalt-digitalt innebär att en livesänd föreläsning 
knyts ihop med en lokal samtalsledare, vilket ger 
möjlighet att fler kan ta del av föreläsningen men 
också att det reflekterande samtalet och fysiska möt-
et inte tummas på. 
Det fanns stort intresse för utbildningarna och plats-
erna fylldes snabbt, med totalt 75 deltagare på de sju 
orterna (Lund 13 deltagare, Malmö 7 deltagare, 
Simrishamn 12 deltagare, Tomelilla 12 deltagare, 
Helsingborg 12 deltagare, Eslöv 14 deltagare och 
Kristianstad 5 deltagare. 
 
AI och bedrägerier 
Det stora intresset för vårens utbildningstillfällen 
om AI för SPF Seniorerna föranledde ytterligare ett 
tillfälle med fokus på AI där SPF Seniorerna i Skåne 
gavs möjlighet att delta. 

Tillfället arrangerades 7 november, även detta enligt 
konceptet lokalt-digitalt med totalt 67 deltagare på 
sex orter; Lund, Simrishamn, Ystad, Munka 
Ljungby, Landskrona och Båstad. Föreläsare var 
även denna gång Gabriel Eliasson som vid detta till-
fälle hade fokus på bedrägerier och hur bedragare 
använder AI som medel för manipulation. Delta-
garna lyssnade på en digital föreläsning från Gabriel 
och jobbade lokalt med samtal och case i sina grup-
per med en ledare på plats fysiskt. 

Majoriteten av deltagarna var väldigt nöjda med ut-
bildningen, tyckte den var lärorik och kunde tänka 
sig att delta i ett liknande upplägg igen. 
 
Inspirationsdagen för SPF Seniorer 
Den 2 maj arrangerade vi den årliga inspirations-
dagen för SPF Seniorerna i Skåne på Medborgar-
huset i Eslöv. Dagen syftar till inspiration, sam-
verkan SPF Seniorerna och SV Skåne emellan och er-
farenhetsutbyte mellan föreningarna. Programmet 
för i år innehöll tre föreläsningar: ”Res och upptäck 
världen via tåg” med Anna W Thorbjörnsson, rese-
journalist och författare, ”Nu är jag halv på utsidan 
men hel på insidan – om att vända livet” med Gittel 
Ullebo och ”Dag Hammarskjöld – svensken som bar 
världen på sina axlar” med Johan Ekblad och Samuel 
Thelin. 
Vi presenterade även Senior Storytelling med möj-
lighet att anmäla intresse och visade upp årets in-
spirationskatalog. 
Under dagen deltog 40 personer.  
 

Tillfället utvärderades vilket gav goda omdömen för 
samtliga föreläsare och med önskemål om mer tid 
för samtal och erfarenhetsutbyte både med SV och 
SPF-föreningarna emellan. 
 
SISAM (Skånes studieförbund I Samverkan) 
SISAM:s styrelse höll sju protokollförda möten un-
der året, inklusive det konstituerande mötet. Dessa 
möten är centrala för SISAM:s arbete med nätverk-
ande, erfarenhetsutbyte och folkbildningsfrågor. 
Årsmötet ägde rum den 11 mars i NBV:s lokaler i 
Malmö där SV:s regionchef Åsa Björk blev återvald 
som ordförande. Under året har SISAM: 

• Vidareutvecklat sin kommunikationsstrate-
gi. 

• Genomfört en utbildningsdag för verksam-
hetsutvecklare inom studieförbunden på te-
mat ”Att vara verksamhetsutvecklare i 
förändringarnas tid”. 

• Deltagit aktivt i styrgruppsarbetet för Över-
enskommelsen mellan Region Skåne och 
Folkbildningen. 

• Hållit folkbildningssamtal med politiker i 
den regionala kulturnämnden. 

• Koordinerat insatser och samtal om det nya 
statsbidragssystemet och dess påverkan på 
lokala kultur- och folkbildningsinitiativ. 

• Inlett samarbeten med Nätverket Idéburen 
sektor Skåne och Länsstyrelsen kring 
folkbildning inom krisberedskap och civil-
försvar. 

• I samarbete med Studieförbunden nationellt 
arrangerat temadagen ”Vi måste prata”, en 
satsning på demokratifrågor. 

 
Överenskommelsen mellan Region Skåne och 
folkbildningen 
SISAM representerades i styrgruppen av Åsa Björk 
och Margareta Clarén. Under året hölls ett antal 
styrgruppsmöten. 
Den 28 november arrangerades ett utvärderings-
seminarium om Region Skånes överenskommelse 
med folkbildningen. Seminariet hölls på Eslövs 
folkhögskola, arrangör var Region Skånes kultur-
förvaltning samt regionala utvecklingsförvaltnin-
gen i samarbete med SISAM och Skånes folkhög-
skolor i samverkan. Totalt deltog 31 personer med 
representanter. från Region Skåne, samtliga åtta 
studieförbund i Skåne (chefer och styrelseleda-
möter) och 16 av folkhögskolorna i Skåne (rektorer 
samt representanter från samverkansorganisa-
tionen). Dagen modererades av Rebecca Sjöstrand, 
utvecklingsledare på SV:s regionförbund Skåne. 
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SISAM:s seminarium på Ystad Summit 
Under demokratifestivalen Ystad Summit 4 septem-
ber arrangerade SISAM ett seminarium med temat 
”Vem är folkbildningen till för – och vem ska styra 
den”? Medverkande: Anna Lyrevik, kulturchef på 
Region Skåne, David Samuelsson, generalsekre-
terare för Studieförbunden i samverkan samt 
Christer Nylander, statlig utredare av folkbildningen 
(via förinspelning). Moderator: Rebecca Sjöstrand, 
SV:s regionförbund Skåne. 
Vem är folkbildningen till för – och vem ska styra 
över den? 
 
Cirkelledarutbildningar 
Våren inleddes med en skrivarstuga för cirkelledar-
utbildarna i Skåne. Vid årsskiftet hade vi åtta aktiva 
utbildare i Skåne varav fem valde att medverka för 
att ta fram en gemensam mall för våra utbildningar. 
Det resulterade i ett metodhäfte med övningar att 
använda sig av samt en grundmall i PowerPoint för 
att få en likvärdig utbildning på samtliga håll. 
Under våren blev det tyvärr ett avhopp samt två som 
gick på föräldraledighet så nu har vi fyra utbildare 
kvar internt, varav samtliga tillhör SV Skåneland. 
Utöver dessa fyra har vi även en extern utbildare som 
kan täcka upp när och där det behövs samt hålla i de 
utbildningar som hålls på engelska. 
Sedan 2023 har vi en extern utbildare, Anna-Stina 
Karlsson, för SPF Seniorerna och deras cirkelledare. 
Under våren höll hon tre utbildningar med totalt 22 
utbildade cirkelledare. Tre utbildningstillfällen var 
inplanerade för hösten: en i Malmö, en i Lund och en 
i Simrishamn. Samtliga dessa fick ställas in på grund 
av för få eller inga anmälningar. 
Under våren genomfördes 13 (av 16 inplanerade) ut-
bildningstillfällen (varav en digitalt) och under höst-
en genomfördes 10 (av 16 inplanerade). Övriga blev 
inställda på grund av för få eller/inga anmälningar.  

Inklusive utbildade inom SPF Seniorerna (se ovan) 
utbildade vi totalt 176 ledare under året (107 på 
våren, och 69 på hösten). 
Utvärderingarna visar på goda resultat i form av att 
de varit nöjda med både utbildarna och utbildningen 
i sin helhet.  

I oktober samlade vi samtliga fyra (interna) utbild-
arna på en träff för utvärdering av året som gått, vad 
har fungerat bra och vad behöver vi tänka om kring 
inför 2025. 
 
Kompetensförsörjning 
Prata om profilområden 
Under våren har de tidigare fokusgrupperna inom 
diverse områden ersatts av nätverksträffar ”Prata 
om profilområden”, frivilliga tillfällen månadsvis för 
samtliga medarbetare på SV i Skåne. 
 

Nätverksträffarna samordnades av regionförbundet 
och hade ett övergripande tema (alternerande mel-
lan profilområdena) där samtliga avdelningar fick 
möjlighet att uppdatera kring vad som är på gång in-
om området eller bolla tankar och idéer kring sam-
verkan. Vi erbjöd även någon sorts kompetensut-
veckling inom området under tillfällena. 
Under våren genomförde vi tre träffar. Första hade 
temat föreningslivet där vi gick igenom två model-
ler för processledning att använda med föreningar 
(Föreningsduken/Dialogduken och Rakt på sak), 
andra temat var landsbygder med en större inspi-
rationsföreläsning med Hugo Malm från Holma 
folkhögskola som talade om relationen stad/land 
och hållbarhetsperspektiv. Tredje och sista temat var 
funktionsrätt där vi uppdaterade oss om de olika 
initiativen som är på gång inom Skåne (Vår röst på 
regionförbundet; KAN filmfestival hos Lundabygd-
en/regionförbundet; utveckling av Måndagsklubben 
hos Skåneland samt Malmös särskilda satsning på 
funktionsrättsfrågor på Kulturfabriken). 
 

 
 
Generativ AI och ChatGPT 
Den 24 oktober anordnades ett digitalt utbildnings-
tillfälle om generativ AI och ChatGPT med Gabriel 
Eliasson som föreläsare. Syftet var att få grundläg-
gande förståelse för hur AI fungerar, hur vi kan an-
vända AI-tjänster såsom ChatGPT i vårt arbete och 
testa på olika verktyg själva. Bland annat hölls en öv-
ning att ta fram nya kursbeskrivningar till studie-
cirklar. 
31 personer deltog vid tillfället (samtliga avdelningar 
och regionförbundet var representerade men i olika 
utsträckning) varav fyra var styrelseledamöter. I ef-
terföljande utvärdering var majoriteten av deltagar-
na väldigt nöjda med utbildningstillfället, och nästan 
alla deltagare svarade att de absolut kommer börja 
använda AI i sitt arbete efter tillfället. 
 
Personaldag 
Den 3 december anordnades årets personaldag för 
samtliga medarbetare på SV i Skåne. Dagen plane-
rades som tidigare av en arbetsgrupp bestående av 
en representant per avdelning/regionförbundet i 
Skåne. Dagen omfattade en halvdag med start vid 
lunch och hade fokus på gemenskap och inspiration, 
vi lyssnade till en föreläsning av Fatmir Seremeti och 
hade tipspromenad med uppdrag på stan i Malmö. 
34 medarbetare deltog under eftermiddagen och ut-
värderingarna visade över lag på ett mycket positivt 
omdöme.  

https://www.youtube.com/watch?v=esKnpHtaoHs
https://www.youtube.com/watch?v=esKnpHtaoHs
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Webbinarier 
Syftet med SV Skånes webbinarier är att möjliggöra samtal där flera parter ingår och vi folkbildar om ämnen 
relevanta för civilsamhället, offentlig sektor och beslutsfattare.  

Webbinarierna är därmed en viktig del av vårt uppdrag att anordna folkbildning regionalt, och vår opini-
onsbildande strategi att förmedla vår samhällsnytta. Tillfällena är också ett sätt att strategiskt positionera oss 
inom SV:s profilområden, och vi har därför under våren planerat ett webbinarium med tema under respektive 
område. 
 
Följande webbinarier genomförda vi under våren: 
 
• 30 januari: Desinformation, ryktesspridning och rädsla – Hur kan vi stärka tilliten till 
 socialtjänsten?  

Medverkande: Marie-Anne Karlsson, utredare Socialstyrelsen; Indira Beharaic, föräldrarådgivare och 
dialogsocionom Malmö stad; Emma Söderström, samordnare Dialogsocionomerna Malmö stad; Tatjana 
Ristovski, verksamhetsledare Internationella Kvinnoföreningen och Ursula Savonious (L), andre vice 
ordförande arbetsmarknads- och socialnämnden Lunds kommun och politisk sekreterare i Malmö stad. 
Webbinariet gjordes i samarbete med Socialstyrelsen. 32 deltagare. 101 visningar på YouTube (juni). 

 Desinformation, ryktesspridning och rädsla: Hur kan vi stärka tilliten till socialtjänsten? (youtube.com) 
 

• 14 mars: Hur kan folkbildningen möta landsbygdens behov för framtiden?  
Medverkande: Pelle Åberg, lektor och docent vid Marie Cederschiölds högskola; Fredric Strömberg, av-
delningschef SV Skåneland; Jonas Wilson, rektor Holma folkhögskola; Maria Hofvendahl Svensson, vice 
ordförande LRF Skåne och Annette Linander (C), ledamot regionala utvecklingsnämnden Region Skåne. 
41 deltagare. 101 visningar på YouTube (juni). 
Hur kan folkbildningen möta landsbygdens behov för framtiden? (youtube.com) 
 

• 10 april: Vad hände med demokratin? - Bland partister, populister och politiska karriärister. 
Medverkande: Elsa Valeberg, processledare och redaktör Fores; Heidi Avellan, politisk chefredaktör och 
chef för ledarredaktionen Sydsvenskan/HD; Jonny Cato (C), riksdagsledamot; Camilla Mårtensson (L), 
riksdagsledamot och Adrian Magnusson (S), riksdagsledamot. 32 deltagare. 52 visningar på YouTube 
(juni). 
Vad hände med demokratin?! Bland partister, populister och politiska karriärister (youtube.com) 
 

• 29 maj: Vilka röster får höras? Om rätten att påverka som person med intellektuell 
 funktionsnedsättning. 

Medverkande i panel: Mikael Mery Karlsson, forskare Malmö universitet; Lena Landin, FUB Skåne: 
Jessica Hultzén, arbetshandledare daglig verksamhet Simrishamns kommun och Roko Kursar (L), kom-
munalråd och ordförande i funktionsstödsnämnden i Malmö stad. Andra medverkande: Christoffer 
Stenshagen Friede, cirkelledare i Mitt Val och Markus Petersson, ordförande Inre Ringen. 26 deltagare. 
43 visningar på YouTube (juni). 
Vilka röster får höras? Om rätten att påverka som person med intellektuell funktionsnedsättning 
(youtube.com) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=qi6SXWzsxkQ&t=2937s
https://www.youtube.com/watch?v=ofJWXmyOgwA&t=3228s
https://www.youtube.com/watch?v=Qv14ZwA7I6A&t=3077s
https://www.youtube.com/watch?v=mPeGH48HrrA
https://www.youtube.com/watch?v=mPeGH48HrrA
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Genomförda webbinarium under hösten: 

• 4 september: Livskraftiga landsbygder - Social hållbarhet stärker regional utveckling. 
Medverkande: Terese Bengard, verksamhetschef på Hela Sverige ska leva; Hugo Malm, folkbildare i håll-
barhet på Holma folkhögskola och Anna Jähnke (M), ordförande i regionala utvecklingsnämnden Region 
Skåne. Seminariet var ett fysiskt arrangemang på demokratifestivalen Ystad Summit och livesändes av 
arrangören. 30 deltagare på plats i Ystad, 26 visningar på YouTube (december). 
Livskraftiga landsbygder - social hållbarhet stärker regional utveckling 

 
• 9 oktober: Att åldras i ett nytt land - Perspektiv på äldre migranters välbefinnande och hälsa. 

Medverkande: Monica Hallworth, projektledare Internationella Kvinnoföreningen, Annika Kron 
Larsson, äldreombudsman Malmö stad; Nadja El-Hinidy, utvecklare/socionom, Kognition och Migra-
tion Region Skåne och Lisa Flinth (L), ordförande i primärvårdsnämnden Region Skåne. 
Webbinariet var en del av Skåneveckan för psykisk hälsa. 41 deltagare, 112 visningar på YouTube 
(december). 
Att åldras i ett nytt land – perspektiv på äldre migranters hälsa och välbefinnande 
 

• 19 november: Idéburna organisationer - Kraftfulla välgörare eller demokratiextremister? 
Medverkande: Pelle Åberg, lektor och docent vid Marie Cederschiölds högskola; Lena Ingelstam, gene-
ralsekreterare Forum - Idéburna organisationer med social inriktning; Mattias Larsson, verksamhets-
chef Nätverket Idéburen sektor Skåne och Anders Lundström (KD), regionråd och ordförande för över-
enskommelsen mellan Region Skåne och folkbildningen. 52 deltagare, 77 visningar på YouTube 
(december). 
Idéburna organisationer - Kraftfulla välgörare eller demokratiextremister? 
 

• 11 december: Funkar kulturlivet för alla?  
 Om delaktighet och skapande för personer med funktionsnedsättning. 

Medverkande: Sandra Johansson, verksamhetsledare för Moomsteatern/projektet Viaductus; Lucy 
Smalley, projektledare Studio Syd/Malmö konsthall; Max Avasoo, folkbildare; Sayam Chortip, poet och 
musiker; ShareMusic and Performing Arts; Ellen Spens, scenkonstnär Kolloborativet och Anna Lyrevik, 
kulturchef Region Skåne. 40 deltagare, 42 visningar på YouTube (december). 
(1) Funkar kulturlivet för alla? Om delaktighet och skapande för personer med 
funktionsnedsättning - YouTube 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://www.youtube.com/watch?v=7Umr9qYRtMI&t=35s
https://www.youtube.com/watch?v=IRIYcsxsT38&t=2535s
https://www.youtube.com/watch?v=o4qhf6EkjpQ&t=3204s
https://www.youtube.com/watch?v=ILq6CbcHyjI&t=914s
https://www.youtube.com/watch?v=ILq6CbcHyjI&t=914s
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Opinionsbildning 
Under 2024 har vi trappat upp de strategiska kommunikationsinsatserna för att visa vårt engagemang för att 
stärka demokratin, stödja civilsamhället och skapa möjligheter för delaktighet och inflytande inom våra profil-
områden: landsbygder, funktionsrätt, föreningsliv och integration. Vi har under året framhållit folkbildningens 
samhällsnytta och bidrag till viktiga samhällsförändringar genom flera olika kommunikativa insatser och stra-
tegiska satsningar 
 
Debattartiklar 

1. Slag mot idéburen sektor om Allmänna Arvsfonden läggs ner 
Tillsammans med FUB Skåne lyfte vi betydelsen av Allmänna Arvsfonden för civilsamhällets verksam-
heter och de allvarliga konsekvenserna om fonden skulle avvecklas. 
Publicerades i maj. 

2. Volontärernas kraft bygger samhället – men de behöver rätt förutsättningar 
I samband med Internationella volontärsdagen publicerade vi en debattartikel som uppmärksammade 
volontärers insatser och behovet av stöd för deras arbete. 
Publicerades i december. 

 
Kommunikation 
Nyhetsartiklar och digital kommunikation 
Vi har publicerat totalt 20 nyhetsartiklar på vår hemsida, varav åtta handlade om genomförda webbinarier.  
Här är några av höjdpunkterna: 

Centerpartiets mentorskapsprogram 

• Intervju med Centerpartiet Skånes ombudsman Ola Olsson och SV Skånes utvecklingsledare Rebecca 
Sjöstrand inför programmet, där de delade sina förväntningar och programupplägg. 

• Artikel med deltagarröster från programmet som beskrev deras erfarenheter och lärdomar. 
• En film som dokumenterade programmet, med intervjuer av två mentorer och två adepter som delade 

sina perspektiv. 
 
Senior Storytelling 

• Nyhetsartikel om att projektet blev beviljat medel från Socialstyrelsen, med fokus på syftet att doku-
mentera äldre personers livsberättelser. 

• Intervju och artikel med Staffan Gerdmar, projektledare, som beskrev projektets mål och genomför-
ande, samtidigt som vi fick lära känna honom. 

• En film som dokumenterade projektets genomförande och deltagarnas upplevelser, genom intervjuer 
med projektledaren och fyra deltagare. 

 
Vår röst 

• Nyhetsartikel om att projektet beviljats medel från Allmänna Arvsfonden, där vi lyfte fram projektets 
syfte att stärka möjligheterna för personer med intellektuell funktionsnedsättning (IF) att bli hörda och 
påverka frågor som berör deras liv. 
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• Intervju och artikel med Stephanie Anvelid Uller, projektledare, som belyste hur projektet stödjer denna 
målgrupps delaktighet och inflytande. I intervjun fick vi också lära känna Stephanie som nyanställd på 
SV Skåne. 

• En film om Vår röst där åtta deltagare från gruppen i Klippan berättar vad de lärt sig och vad de tycker 
om att vara med i projektet. 

 
KAN Filmfestival 

• Nyhetsartikel om att projektet blev beviljat medel från Allmänna Arvsfonden, med fokus på att skapa en 
inkluderande filmfestival för och av personer med IF och/eller psykisk ohälsa. 

 
Intervju med politiker 

• Intervju och artikel med Ulf Holm, nyvald ordförande för Miljöpartiet Skåne, där han presenterade sina 
visioner och prioriteringar. 

• Intervju och artikel med Lars Hansson, nyvald ordförande för Centerpartiet Skåne, som beskrev partiets 
planer och fokusområden framåt.  

 
Vi har filmat och intervjuat deltagare i kursen ”AI för seniorer”, där deltagarna berättade varför de vill lära sig 
om artificiell intelligens och de risker för bedrägerier som kan följa med utvecklingen i vardagen. 

I slutet av året återupptog vi SV Skånes nyhetsbrev, med uppdateringar från pågående projekt, inbjudningar till 
webbinarier och annat material. 
 
Sociala medier 
Vår främsta kanal för extern kommunikation är Facebook där vi delat en mängd inlägg som speglar vår 
verksamhet och engagemang. Det är också via Facebook vi når de flesta som anmäler sig till våra webbinarier. 
Vi har 956 följare efter att ha ökat med 76 under året. Totalt hade vi en räckvidd om drygt 55 000 Face-
bookanvändare under året, inklusive sponsrade inlägg. Vi hade mer än 2 500 interaktioner med våra inlägg, dvs 
likes, kommentarer, delningar och länkklick. 
 
Under året blev vi aktiva på LinkedIn, framför allt i samband med kommunikation kring webbinarierna. Där 
hade vi 113 följare och våra inlägg visades drygt 4 500 gånger och genererade 273 likes, 17 kommentarer och 45 
omdelningar. 
 
Vår YouTube-kanal har vuxit under året, inte minst tack vare att vi publicerat inspelningarna av webbinarierna 
här. Men även andra filmer vi tagit fram finns här. Kanalen har 34 prenumeranter, men framför allt har vi drygt 
1 100 visningar av vårt material där med en totalt visningstid på 130 timmar. Den video som hade flest visningar 
var inspelningen av webbinariet ”Desinformation, rykten och rädsla – Hur kan vi stärka tilliten till social-
tjänsten?” (från januari) med 156 visningar (se länk sid 9). 
 
 
Arbetsmiljöarbete 
Arbetet med arbetsmiljön har genomförts med sedvanliga skyddsronder enligt SAM under sensommar/tidig 
höst med bland annat kontroll av brandskydd. En medarbetarenkät avseende den digitala arbetsmiljön har 
gjorts. Denna visar på goda villkor och rutiner för de digitala momenten i arbetet, medarbetarna är tillfreds med 
såväl teknik som fortbildning och arbetsvillkor vid distansarbete. 
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Förtroendevalda under 2024 
Under verksamhetsåret har regionförbundets 
styrelse haft följande sammansättning: 
 
Regionförbundsordförande:  
Monica Hildingson 
 
Vice regionförbundsordförande: 
Lars-Göran Wiberg 
 
Övriga ledamöter: 
Bengt Svensson, 
Kerstin Lingebrant Vinka 
Ewa Langerbeck 
 
Centerpartiet Skåne: Ann-Kristin Johnsson 
LRF Skåne: Frida Vännman Kvantenå 
Liberalerna Skåne: Elsa von Friesen 
SPF Seniorerna Skåne: Ulla Arvidsson 
Skånes Vi Unga: Vakant 
 
Styrelsen har haft åtta protokollförda samman- 
träden under året. 
Presidiet bestående av Monica Hildingson (ordf)  
och Lars-Göran Wiberg (vice ordf.) har under året haft  
åtta sammanträden. 
 
Verksamhetsrevisorer 2024: 
Tor-Björn Langåsen (ordinarie) 
Anne Westergaard (ordinarie) 
Göran Streiffert (ersättare) 
Lisbet Enbjerde (ersättare) 
 
Auktoriserad revisor: 
Grant Thornton 
 
Valberedning: 
SV Lundabygden: Lars-Göran Svensson 
SV Malmö: David Blomberg 
SV Skåneland: Anders Edwall 
Ordförande/sammankallande: Eva Karin Hempel 
 
 

 
 Medlemmar 
 - SV Lundabygden 
 - SV Malmö 
 - SV Skåneland  
 - Centerpartiet i Skåne 
 - Liberalerna Skåne 
 - LRF, Lantbrukarnas Riksförbund i Skåne 
 - Liberala Kvinnor i Skåne 
 - Skånes Bygdegårdsdistrikt 
 - Skånes Vi Unga 
 - SPF Seniorerna, Skånedistriktet 
 
 Samverkande organisationer 
 - Brottsofferjouren Mellersta Skåne 
 - FUB Skåne/Inre Ringen 
 - Ideell Kulturallians i Skåne 
 - IFS (Schizofreniföreningen) Skåne 
 - Länsstyrelsen i Skåne 
 - Miljöpartiet de gröna Skåne 
 - Nätverket – Idéburen sektor Skåne 
 - Parkinson Skåne 
 - SISAM – Skånes studieförbund I Samverkan 
 
 Organisationer där SV:s regionförbund 
 har varit representerade: 
 - Ideell Kulturallians i Skåne – Åsa Björk 
 - SISAM – Skånes studieförbund I Samverkan 
  – Åsa Björk 
 - Styrgruppen för överenskommelsen med  
 - Region Skåne – Åsa Björk 
 
 Organisationer där SV:s regionförbund 
 är medlemmar: 
 - Afasiförbundet 
 - Alzheimerföreningen 
 - Brottsofferjouren Mellersta Skåne 
 - Bygdegårdarnas Riksförbund 
 - Nätverket – Idéburen sektor Skåne 
 - Riksförbundet Attention 
 - Skånes arkivförbund 
 - Hållbar Utveckling i Skåne, HUT Skåne 
 - Idea – Arbetsgivarförbundet för ideella 
  organisationer 
 - Ideell Kulturallians i Skåne 
 - Demensförbundet 
 - Fibromyalgiförbundet 
 - Hemslöjden i Skåne 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

     Plats för samverkan 
 
 

 

Organisation 
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 Personal 
 Åsa Björk  
 Regionchef 100% 
  
 Christian Gustavsson  
 Kommunikationsstrateg 100% (varav 25% SISAM 240101-241231) 
  
 Jenny Sjöö  
 Projektledare 100% 
  
 Rebecca Sjöstrand  
 Utvecklingsledare 100% (föräldraledig fr.o.m 250201) 
  
 Christina Persson  
 Administrativ samordnare 100% 
  
 Maja Gustafsson 
 Projektledare – Integration 100% (föräldraledig fr.o.m. 241001) 
  
 Thomas Ekberg 
 Projektutvecklare – Vår röst (fr.o.m. 240501) 
  
 Stephanie Anvelid Uller 
 Projektledare – Vår röst (fr.o.m. 240801) 
 
 Administration & lokaler 
 SV Regionförbund Skåne har sitt säte i Lunds kommun med kontor på Starvägen 19. 
 I lokalerna inryms kontorsrum för administration och mötesrum. I fastigheten finns hiss och 
 lokalerna är handikappanpassade.  
 Miljöpartiet Lund och Skåne hyr var sitt kontorsrum. 
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Resultaträkning 
 

Belopp i kr 2024-01-01 
2024-12-31 

2023-01-01 
2023-12-31 

 
Verksamhetens intäkter 

Medlemsavgifter 0 1 000 

Deltagarintäkter 75 000 229 000 

Bidrag 5 414 000 4 090 000 

Övrig nettoomsättning 209 000 585 000 

Övriga intäkter 239 000 490 000 

Summa intäkter 5 937 000 5 395 000 
 
 

Verksamhetens kostnader 

Verksamhetskostnader - 436 000 - 617 000 

Övriga externa kostnader - 1 214 000 - 1 204 000 

Personalkostnader - 4 510 000 - 4 501 000 

Summa kostnader - 6 160 000 - 6 322 000 
 

Verksamhetsresultat - 223 000  -927 000 
 
 

Resultat från finansiella poster 

Resultat från övriga värdepapper och fodringar 
som är anläggningstillgångar 

5 000 4 000 

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 178 000 168 000 

 183 000 172 000 

Resultat efter finansiella poster - 40 000  -755 000 
 

Skatt på årets resultat - 0 - 3 000 
 
 

ÅRETS RESULTAT - 40 000  -758 000 
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Balansräkning 
 

Belopp i kr 2024-12-31 2023-12-31 
 

TILLGÅNGAR 
 

Anläggningstillgångar 
Inventarier, verktyg och installationer 0 0 
   
Finansiella anläggningstillgångar 
Andra långfristiga värdepappersinnehav 19 000 19 000 
Summa anläggningstillgångar 19 000 19 000 
   
Omsättningstillgångar   
 
Kortfristiga fordringar 
Kundfordringar 15 000 126 000 
Fordran SV Förbund 3 099 000 2 307 000 
Övriga fordringar 83 000 83 000 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 197 000 216 000 

Summa kortfristiga fordringar 3 394 000 2 732 000 
 

Kassa och bank 3 358 000 3 099 000 

Summa omsättningstillgångar 3 358 000 3 099 000 
 

SUMMA TILLGÅNGAR 6 752 000 5 831 000 
 
 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 

Eget kapital 
Balanserat resultat 5 106 000 5 864 000 
Årets resultat - 40 000 - 758 000 

Eget kapital vid årets slut 5 066 000 5 106 000 
 

Kortfristiga skulder 
Leverantörsskulder 87 000 121 000 
Skuld avs. erhållna ej förbrukade bidrag 1 101 000 38 000 
Övriga skulder 191 000 189 000 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 326 000 396 000 

Summa kortfristiga skulder 1 705 000 744 000 
 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 771 000 5 850 000 
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Avdelningarnas verksamhet 
 

Avdelning Studiecirklar 
(antal tim. 

Kulturprogram 
(antal arr.) 

Annan folkbildning 
(antal tim.) 

Unika deltagare 
(SC och AF) 

 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 

Lundabygden 8 780 8 815 81 143 2 628 2 968 2 751 2 582 

Malmö 14 866 26 754 222 627 1 808 2 131 3 147 3 225 

Skåneland 22 780 25 700 1 113 1 308 2 786 2 447 5 687 5 427 

Summa 46 426 61 269 1 416 2 078 7 222 7 546 11 585 11 234 
 
 

 
 
 

 

205623

225396

241169

247328

205540

134520

38296

64206

61269

46426

0 50000 100000 150000 200000 250000 300000

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Studietimmar SC 2015 - 2024

4659

4397

3447

3308

2940

1269

1201

1889

2078

1416

0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500 5000

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

Kulturprogram (antal arr) 2015 - 2024



Sida 18|18 
 

Verksamhetsberättelse 2024 | SV regionförbundet Skåne | Org.nr.: 842000–2555 

 

 
 
 
 
 

 Studieförbundet Vuxenskolan i Skåne 
 
 SV Lundabygden 
 Postadress: Glimmervägen 6, 224 78 LUND 
 E-post:  lundabygden@sv.se 
 Hemsida:  www.sv.se/lundabygden 
 
 
 SV Malmö 
 Postadress: Grynbodgatan 20, 211 33 MALMÖ 
 E-post:  malmo@sv.se 
 Hemsida:  www.sv.se/malmo 
 
 
 SV Skåneland 
 Postadress: Östra Vallgatan 10, 291 31 KRISTIANSTAD 
 E-post:  skaneland@sv.se 
 Hemsida:  www.sv.se/skaneland 
 
 
 SV Regionförbundet Skåne 
 Postadress: Starvägen 19, 227 32 LUND 
 E-post:  skane@sv.se 
 Hemsida:  www.sv.se/skane 
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Starvägen 19, 227 32 LUND 

www.sv.se/skane                     E-post: skane@sv.se  

www.facebook.com/skane  www.twitter.com/skane 
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